
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

1L200Wi-Fi bezdrátový zvonek s kamerou

• domovní zvonek s kamerou, Wi-Fi připojením a aplikací na mobilní telefon
• v reálném čase vidíte osobu u vašeho domovního zvonku, můžete s ní komunikovat a stejně tak může ona mluvit s vámi, to vše 

funguje ať už jste kdekoliv na světě, stačí vám internetové připojení v místě připojení zvonku a v místě, kde se nacházíte s mobil-
ním zařízením

• instalace bez nutnosti použití kabeláže, zvonek je napájen bateriemi, dvě baterie Li-Ion 18650 součástí balení (možnost dobíjení 
přes microUSB port)

• jednoduchá instalace a jednoduché sdílení přístupu ke zvonku pro více uživatelů
• můžete živě sledovat aktuální dění u vašeho zvonku přes aplikaci v mobilu
• automatické náhrání krátkého videa ve chvíli, kdy někdo zazvoní
• přehledný seznam nahraných videí uložených na Cloud server
• součástí je domovní gong do zásuvky, který funguje jako klasický zvonek
• až tři uživatelé mohou být v jednu chvíli připojeni ke zvonku, komunikovat s osobou u zvonku však může pouze jeden uživatel
• aplikace LiveHome
• rozlišení videa 720p/15fps
• podporuje Wi-Fi 2,4GHz
• krytí IP65
• úhel záběru 140°
• noční vidění až na 10m, 5 infraLED diod 850nm
• průměrná výdrž na jedno nabití je až 3 měsíce (v závislosti na četnosti užití, počasí, atd.)
• doba nabíjení ja závislá na kapacitě použitých baterií, průměrně 8-14hodin
• provozní teplota a vlhkost: -10 + 50°C; 10 - 95% 

 

8592718025885 24 měsíců 20 ks 

 


